Edição nº 919 – 13 de Abril de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 173/2018, Pregão nº 29/2018 –
Objeto: Registro de preços serviço de marcenaria e serralheria para atender as
secretarias municipais, para o período de 12 meses - A Pregoeira, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, as empresas: CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA
SIMIONATO-ME, CNPJ: 11.656.927/0001-09, no valor de R$ 247.920,00
(DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E VINTE
REAIS);  SERRALHERIA VITÓRIA DE JACUTINGA LTDA-ME, CNPJ:
07.320.848/0001-47, no valor de R$ 337.430,00 (TREZENTOS E TRINTA E
SETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS). Jacutinga, 11 de Abril
de 2018. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 173/2018, Pregão nº 29/2018
– Objeto: Registro de preços serviço de marcenaria e serralheria para atender
as secretarias municipais, para o período de 12 meses - O Secretário
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas:
CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO-ME, CNPJ:
11.656.927/0001-09, no valor de R$ 247.920,00 (DUZENTOS E
QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E VINTE
REAIS);  SERRALHERIA VITÓRIA DE JACUTINGA LTDA-ME, CNPJ:
07.320.848/0001-47, no valor de R$ 337.430,00 (TREZENTOS E TRINTA E
SETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS). Jacutinga, 12 de Abril
de 2018 Reginaldo Camilo- Secretário Municipal de Fazenda

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação Deserta. Processo
Licitatório nº 142/2018, Pregão nº 26/2018 -Objeto: Serviço de manutenção e
instalação em eletro eletrônicos, por um período de 12 meses.
Conforme especificações contidas no Anexo I.  Despacho da Ata: "Tendo em
vista o resultado noticiado pela Ilma. Sra. Pregoeira Municipal, Dayana
Fernandes, determino o arquivamento do presente processo licitatório face à
deserção, bem como seja determinada a abertura de novo processo licitatório
para o objeto declinado". Data: 13/04/2018. Reginaldo Camilo – Secretário
Municipal De Fazenda. Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-
000. Tel. (35) 3443-1022.

		2018-04-13T15:26:38-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163